ПРОТОКОЛ
	подведения итогов анализа предложений  № 32211106282

г. Иркутск											21.02.2022
Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: 	Оказание услуг по ремонту средств измерений с последующей послеремонтной поверкой (калибровкой) (7 лотов).
Способ закупки: 	Анализ предложений в электронной форме.
Вид договора: 	Договор оказания услуг.
Начальная цена:	определяется начальной (максимальной) ценой выполнения единицы работ:

	№ лота
	Наименование
	Цена в руб., без НДС
	Стоимость лота, руб., включая НДС

	Категория ремонта
	Стоимость послеремонтной поверки (калибровки)

	1
	2
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Клещи-мультиметр цифровой
	1 240,39
	2 366,73
	-
	1 620,00
	30 000,00

	2
	Пирометр, термометр инфракрасного излучения
	1 418,61
	2 837,22
	5 667,32
	4 762,80
	40 000,00

	3
	Счетчик электронный эталонный Энергомера СЕ 601
	6 636,82
	12 596,41
	15 127,10
	17 001,90
	30 000,00

	4
	Секундомер СОПпр
	805,54
	-
	-
	607,50
	27 000,00

	5
	Тонометр электронный
	399,21
	648,71
	891,09
	437,40
	3 000,00

	6
	Дальномер лазерный
	3 250,69
	-
	-
	1950,00
	10 000,00

	7
	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А, Ретометр М2, ВАФ РС-30
	2 074,45
	3 949,30
	5 667,32
	4 033,80
	80 000,00

Повестка дня:
Подведение итогов закупки для заключения договора (договоров) на оказание услуг по ремонту средств измерений с последующей послеремонтной поверкой (калибровкой) (7 лотов).
Подведение итогов проводится в заочной форме средствами электронного документооборота Заказчика при участии:

Председатель комиссии - Главный инженер Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по защите ресурсов Маслов А.И.;
Начальник ФЭО Грудинина М.В.;
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Ведущий юрисконсульт ОПЭ Дзюба О.Д.
Секретарь комиссии
Инженер группы закупок ПТО Сальманова М.В.;
Приглашённый комиссией специалист
Ведущий инженер ПТО Олейник Л.И.

1. Извещение и документация о проведении анализа предложений (далее – «Документация») размещены 03.02.2022 в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru и на сайте ООО «Иркутскэнергосбыт» www.sbyt.irkutskenergo.ru
[bookmark: timeEnd][bookmark: dateEnd][bookmark: countZtext][bookmark: padZareg]2. До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (15.02.2022 в 10-00 по Московскому времени) зарегистрирована 1 (одна) заявка по лотам №№ 1-5 и 7, по лоту № 6 не зарегистрировано ни одной заявки. По окончании времени приёма предложений электронной торговой площадкой был открыт доступ для Заказчика к предложениям по лотам №№ 1-5 и 7.
[bookmark: padPZ]Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
Таблица 1
	№ лота
	Дата и время поступления заявки
	Наименование Участника
	ИНН

	1
	14.02.2022 07:48
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

	2
	14.02.2022 05:45
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

	3
	14.02.2022 07:43
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

	4
	14.02.2022 07:43
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

	5
	14.02.2022 07:44
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

	6
	-
	-
	-

	7
	14.02.2022 07:45
	ФБУ «Иркутский ЦСМ»
	3808001762

Ценовое предложение участника закупки:
Таблица 2
	№ лота
	Наименование
	Цена в руб., без НДС, с учётом коэффициента снижения *
	Стоимость лота с учётом коэффициента снижения *, руб., включая НДС

	Категория ремонта
	Стоимость послеремонтной поверки (калибровки)

	1
	2
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Клещи-мультиметр цифровой
	1 240,39
	2 366,73
	-
	1 620,00
	30 000,00

	2
	Пирометр, термометр инфракрасного излучения
	1 418,61
	2 837,22
	5 667,32
	4 762,80
	40 000,00

	3
	Счетчик электронный эталонный Энергомера СЕ 601
	6 636,82
	12 596,41
	15 127,10
	17 001,90
	30 000,00

	4
	Секундомер СОПпр
	805,54
	-
	-
	607,50
	27 000,00

	5
	Тонометр электронный
	399,21
	648,71
	891,09
	437,40
	3 000,00

	7
	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А, Ретометр М2, ВАФ РС-30
	2 074,45
	3 949,30
	5 667,32
	4 033,80
	80 000,00

* О коэффициенте снижения см. пункт 2.7.3.2 Документации.

21.02.2022 было завершено рассмотрение предложений, в ходе которого установлено соответствие предложений по лотам №№ 1-5 и 7 требованиям Документации.

По результатам рассмотрения и оценки заявки на участие в закупке решили:
1. Руководствуясь п. 7.2.14.1. Положения о закупке и тем обстоятельством, что по лотам №№ 1-5 и 7 подано по одной заявке, а по лоту № 6 заявок нет, признать анализ предложений по всем лотам не состоявшимся.
2. Учитывая соответствие заявок и единственного участника закупки по Лотам №№ 1-5 и 7 требованиям Документации, заключить единый договор на оказание услуг по ремонту средств измерений с последующей послеремонтной поверкой (калибровкой) с ФБУ «Иркутский ЦСМ» на следующих условиях:
[bookmark: _GoBack]- выполнение ремонтов средств измерений с последующей послеремонтной поверкой на основании заявок Заказчика, в согласованные сторонами сроки, но не более 20 (двадцати) рабочих дней с момента доставки средств измерений в лабораторию Исполнителя;
- Исполнитель обязан предоставить гарантию на проведенные ремонтные работы 6 (шесть) месяцев. Гарантия на замененные при проведении ремонтных работ детали и комплектующие предоставляется в течение гарантийного срока, установленного заводом-изготовителем данных деталей и комплектующих, но не менее 3 (трех) месяцев;
- стоимость услуг по ремонту средств измерений, включая стоимость заменяемых запасных частей и комплектующих, по настоящему Договору определяется исходя из цены за единицу работы:
	№ лота
	Наименование
	Цена в руб., включая НДС, с учётом коэффициента снижения *
	Справочно: ограничение цены договора (независимо от цен за единицу работ, не является предметом торга)

	Категория ремонта
	Стоимость послеремонтной поверки (калибровки)

	1
	2
	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Клещи-мультиметр цифровой
	1 240,39
	2 366,73
	-
	1 620,00
	30 000,00

	2
	Пирометр, термометр инфракрасного излучения
	1 418,61
	2 837,22
	5 667,32
	4 762,80
	40 000,00

	3
	Счетчик электронный эталонный Энергомера СЕ 601
	6 636,82
	12 596,41
	15 127,10
	17 001,90
	30 000,00

	4
	Секундомер СОПпр
	805,54
	-
	-
	607,50
	27 000,00

	5
	Тонометр электронный
	399,21
	648,71
	891,09
	437,40
	3 000,00

	7
	Вольтамперфазометр Парма ВАФ-А, Ретометр М2, ВАФ РС-30
	2 074,45
	3 949,30
	5 667,32
	4 033,80
	80 000,00

- общая стоимость услуг по Договору в период его действия не должна превышать 210 000,00 (Двести десять тысяч) рублей, включая НДС;
- оплата услуг производится Заказчиком на основании счета Исполнителя за проведение поверки конкретных (-ого) средства измерения путем перечисления денежных средств на лицевой счет Исполнителя, либо наличным расчетом в кассу Исполнителя по истечении 30 (тридцати) дней после подписания сторонами акта об оказании услуг;
- срок действия договора: до 31.12.2022. По согласованию Сторон срок действия Договора может быть пролонгирован на тот же срок и на тех же условиях.
Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт».

Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Председателя Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке                     www.b2b-energo.ru.

1